

ת"פ 4401/07/17 - מדינת ישראל נגד ד.פ.

03 אוקטובר 2017

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 4401-07-17 מדינת ישראל נ' פ'
מ"ת 4421-07-17
מ"י 1215-07-17

מספר פל"א 286210/2017

לפני כבוד השופטת שרית זמיר
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשמת ד.פ.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשמת וב"כ עו"ד צברי

מתורגמן בית המשפט מר בורר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה את תיקונו של כתב האישום ומרשיעה את הנאשמת על סמך הודייתה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על סמך הודייתה, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של אימים.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 2.7.17 בסמוך לשעה 00.05 נתקבל דיווח למשטרת ישראל אודות רעש של שבירת חפצים וריב בין גבר לאישה שעולה מדירה ברח' אא באאא.

בעקבות הדיווח הגיעו לבית השוטרת איזבלה מטיץ והפקח עמיחי סבג ודפקו על דלת הדירה.

הנאשמת אשר באותה עת היתה תחת השפעת אלכוהול, שברה כוסות, בקבוקי בירה וחפצים שבירים אחרים.

הנאשמת פתחה את דלת הבית לשוטרת ולפקח ומסרה כי הינה בדיכאון משום שבן זוגה עזב אותה.

השוטרת והפקח הבחינו כי הנאשמת פצועה ברגלה וביקשו להעניק לה טיפול רפואי באמצעות כוחות מד"א אך הנאשמת סירבה.

מיד לאחר מכן ביקשה הנאשמת להתפנות לשירותים בדירה ועל מנת לאפשר את פרטיותה יצא הפקח מן הדירה בעוד השוטרת נשארה עם הנאשמת בדירה.

הנאשמת נכנסה לשירותים ומיד לאחר מכן נטלה מכיור השירותים סכין מטבח גדולה, שאורך להבה כ-20 ס"מ, נעמדה מול השוטרת כשלהב הסכין מכוון לכיוון השוטרת. הנאשמת המשיכה לכוון את הסכין לעברה של השוטרת בעוד היא צועקת לעבר השוטרת כי תצא מהדירה וכי אם לא תצא מהדירה היא תפגע בעצמה.

הפקח אשר הבחין בהתרחשות נכנס במהירות לדירה והורה גם הוא לנאשמת לשמוט את הסכין מידיה עד שהנאשמת עשתה כן.

על פי ההסדר שגובש בין הצדדים כתב האישום בעניינה של הנאשמת תוקן. הנאשמת הודתה והורשעה על סמך הודייתה ולעונש עתרו הצדדים במשותף לעונש של מאסר על תנאי וחתימה על התחייבות.

בטיעונו לעונש הפנה ב"כ המאשימה להרשעתה הקודמת של הנאשמת, הרשעה משנת 2015 בגין עבירת רכוש. ב"כ המאשימה פירט את הנסיבות שהובילו את הצדדים לגבש את ההסכמה העונשית שהוצגה לבית המשפט ובהם גילה של הנאשמת, הודיתה בעובדות כתב האישום ולקייח אחריות, ובעיקר נסיבותיה האישיות של הנאשמת, לרבות העובדה כי

היא מוכרת כמי שסובלת מסכיזופרניה עם מצב פסיכוטי כרוני אשר מלווה בפגיעה בשיפוט.

לדברי ב"כ המאשימה הנאשמת נמצאה אומנם כשירה לעמוד לדין ואחראית למעשיה במועד ביצוע העבירה, אך לא ניתן להתעלם ממצבה הנפשי המורכב.

ב"כ המאשימה הוסיף כי אומנם מדובר באירוע חמור אך העובדה כי הנאשמת איימה בעיקר לפגוע בעצמה, מכהה במקצת את חומרת האירוע.

מכל האמור סבור ב"כ המאשימה כי הענישה המבוקשת ע"י הצדדים ראויה בנסיבות המקרה והנאשמת.

ב"כ הנאשמת הצטרף לטיעוני ב"כ המאשימה והדגיש גם הוא כי האיומים של הנאשמת היו לפגיעה עצמית ולא לפגיעה בשוטרים.

ב"כ הנאשמת ביקש להביא לידיעת בית המשפט כי בעקבות האירועים נשוא כתב האישום נעצרה הנאשמת לראשונה בחייה למשך יומיים ובהמשך שהתה תקופה של 7 ימים באשפוז במחלקה סגורה.

לדבריו, מאז האירוע הנאשמת מטופלת באופן סדיר ואף השתלבה בעבודה.

הנאשמת בדברה האחרון הביעה חרטה על מעשיה.

לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים ושקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילה של הנאשמת, נסיבות חייה ומצבה הבריאותי והנפשי, עברה הפלילי הזניח, כתב האישום שתוקן, הודאתה של הנאשמת וחסכון בזמן שיפוטי יקר, והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון שהינו ראוי בנסיבות המקרה והנאשמת, וגוזרת על הנאשמת את העונשים הבאים:

(א) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשמת לא תישא בעונש זה אלא אם כן תעבור בתוך שלוש שנים מהיום על העבירה בה הורשעה.

(ב) הנאשמת תחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ שלא תעבור בתוך 3 שנים מהיום על העבירה בה הורשעה.

לא תחתם ההתחייבות תיאסר למשך 30 ימים.

מוצגים:

יטופלו בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ההפקדה בתיק תוחזר למפקיד בכפוף לכל מניעה חוקית.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר